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 سبک
فایده های سرکه سیب برای تقویت سلامتیزندگی

فواید سرکه سیب آن را به نوشیدنی خوبی برای انتخاب 
تبدیل می کند. شواهدی وجود دارد که نشان می 
دهد سرکه سیب برای کاهش وزن مفید است. 
یکی دیگر از مزایای سرکه سیب این است که 

می تواند به تنظیم سطح قند خون کمک کند.
متفاوت است.  فواید سلامتی سرکه سیب 
مایع حاوی اسید استیک نیز می تواند به بهبود 
سلامت پوست کمک کند. اگر اطلاعات مربوط 
به فواید سرکه سیب برایتان جالب است، برای 

اطلاعات بیشتر این مطلب را بخوانید.
فواید سرکه سیب

معمولاً متخصصان سلامت نوشیدن سرکه سیب برای تقویت سلامتی را توصیه می 
کنند. اما خوب است دریابید که آیا شواهدی وجود دارد که مزایای نوشیدن سرکه سیب را 

ثابت کند. در زیر، ما به هفت مزیت مصرف آن نگاهی می اندازیم.
به کاهش وزن کمک می کند

مدیریت وزن موضوعی حیاتی برای بسیاری از افرادی است که می خواهند زندگی 
سالمی داشته باشند. ما همیشه به دنبال راه هایی برای خلاص شدن از شر چربی های 
بدن و بهبود شاخص توده بدنی هستیم. یکی از پیشنهادات رایج در اینترنت استفاده از 
سرکه سیب برای کاهش وزن است. حقیقتاً این ایده خوبی است زیرا سرکه سیب به 
کاهش وزن افراد کمک می کند. تحقیقات نشان می دهد که نوشیدن سرکه سیب ممکن 
است به کاهش اشتهای شما کمک کند. به این ترتیب، به طور مکرر احساس گرسنگی 

نخواهید کرد و می توانید میزان غذای مصرفی خود را کاهش دهید.
افزایش وزن زمانی اتفاق می افتد که کالری بیشتری نسبت به کالری مصرفی از طریق 
ورزش یا فعالیت های دیگر مصرف کنید. به همین دلیل است که سرکوب اشتها راه خوبی 
برای حفظ وزن سالم یا کاهش وزن است. در عین حال، مصرف سرکه سیب و ورزش 
معقول می تواند به کاهش چربی بدن کمک کند و در عین حال توده عضلانی بدن را 

حفظ کند.
بنابراین می توانید سرکه سیب را در رژیم غذایی خود بگنجانید و در عین حال غذای سالم 
بخورید. مطمئن شوید که فقط سرکه سیب رقیق مصرف می کنید تا از تحریک یا سوزش 

گلو به دلیل غلظت بالای اسید استیک جلوگیری کنید.
به کاهش سطح قند خون کمک می کند

فواید سرکه سیب تنها با کمک به کاهش وزن متوقف نمی شود. همچنین یک راه خوب 
برای کمک به کاهش سطح قند خون است.

افراد مبتلا به دیابت باید همیشه مدیریت قند خون را برای حفظ یک سبک زندگی سالم 
انجام دهند. بنابراین، نوشیدنی که به کاهش سطح قند خون کمک می کند مانند هدیه 

ای از بهشت به نظر می رسد.
سرکه سیب جذب گلوکز را در سلول ها بهبود می بخشد و از مقاومت به انسولین 
جلوگیری می کند. کنترل بهتر قند خون با پیشگیری و مدیریت دیابت و چاقی همراه 

بوده است.
رهایی از رفلاکس اسید معده

رفلاکس اسید زمانی اتفاق می افتد که مقداری از اسید موجود در معده به مری برگشته 
و باعث ایجاد علائمی مانند سوزش سر دل، نارسایی یا مشکل در بلع شود. یک درمان 

خانگی رایج برای رفلاکس اسید، نوشیدن سرکه سیب رقیق است.
با این حال، شایان ذکر است که شواهد کمی وجود دارد که ثابت کند سرکه سیب برای 
رفلاکس اسید مفید است. بنابراین، با پزشک خود در مورد داروهای مناسب برای رفلاکس 

اسید مشورت کنید.
خواص آنتی باکتریال دارد

اگر می پرسید سرکه سیب برای چه چیزی مفید است، بدانید که می تواند به مبارزه با 
باکتری ها کمک کند. ممکن است از مصرف مکمل سرکه سیب برای عفونت های باکتریایی 
سود ببرید. به این دلیل که این نوشیدنی دارای خواص ضد میکروبی است و می تواند 

باکتری های مضر را از بین ببرد.
مصرف سرکه سیب برای پاکسازی بدن و رفع مشکلات سلامتی از دیرباز وجود داشته 
است. استفاده از سیب برای تمیز کردن زخم ها و درمان عفونت ها بیش از دو قرن 
قدمت دارد. همچنین تحقیقات نشان می دهد که رشد استافیلوکوک را که خبر خوبی برای 

سلامت روده است، مهار می کند.
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»اپ«تکار
مدیرعامل شیائومی: 

برندهای چینی هنوز فاصله زیادی تا 
جهانی شدن دارند

علی رغم موفقیت چشمگیر شیائومی ۱۴ و ۱۴ 
مدیرعامل  خود،  عرضه  اول  روزهای  در  اولترا 
شیائومی باور دارد که هنوز برندهای چینی به 
پیدا  دست  جهانی  بازارهای  در  خوبی  جایگاه 

نکرده اند.
با  مصادف  فوریه   ۲۵ تاریخ  در  شیائومی 
یعنی  خود  موردانتظار  پرچمدار  دو  اسفند   ۶
شیائومی ۱۴ و شیائومی ۱۴ اولترا را برای بازارهای 
سری  استاندارد  نسخه  کرد.  معرفی  جهانی 
شیائومی ۱۴ با قیمت پایه ۱۰۰۰ یورویی عرضه 
برند  این  پرمیوم  پرچمدار  که  حالی  در  شده 

برچسب قیمتی ۱۵۰۰ یورویی را به همراه دارد.
اولترا   ۱۴ شیائومی  یورویی،   ۱۵۰۰ قیمت  با 
و  بزرگ  گوشی های  با  هم رده  قیمتی  نظر  از 
برجسته ای مانند آیفون ۱۵ پرو مکس و گلکسی 
اس ۲۴ اولترا است. با این وجود، به نظر می رسد 
جهانی  بازارهای  در  خوبی  عملکرد  گوشی  این 

داشته است. 
لو  شیائومی،   برند  مدیرعامل  گذشته،  روز 
ویبینگ، در یک پست در شبکه اجتماعی چینی 
 ۱۴ شیائومی  موفقیت  که  کرد  اعلام   Weibo
شایانی  کمک  قطعا  جهانی  بازارهای  در  اولترا 
به حضور پرقدرت تر این برند چینی در بازارهای 

مختلف می کند. 
البته مقام ارشد شیائومی در ادامه گزارش خود 
ادعا کرده که به دلیل آن که اپل و سامسونگ 
بخش گسترده ای از بازارهای جهانی را در اختیار 
تا  زیادی  فاصله  هنوز  چینی  برندهای  دارند،  
جهانی شدن دارند. آقای ویبینگ همچنین اذعان 
داشته که در کنار بازار چین، شیائومی ۱۴ اولترا 
بازخوردهای مثبتی از کاربران بین المللی داشته 

است.
در اولین روز از عرضه شیائومی ۱۴ اولترا برای 
بازارهای جهانی، مقام ارشد شیائومی اعلام کرد 
که اولین حجم از فروش پرچمدار جدید این برند 
در حدود ۳ برابر بیشتر نسل قبلی بوده است. 
از سوی دیگر، فروش شیائومی ۱۴ نیز به نسبت 

نسل قبلی تا ۶ برابر افزایش داشته است.
پرچمدار پرمیوم شیائومی یک گوشی مبتنی بر 
قابلیت های عکاسی است و به دوربین ۱ اینچی 
۵۰ مگاپیکسلی، دو سنسور تله فوتو با زوم ۳٫۲ 
و ۵ برابری و قابلیت های پیشرفته تصویربرداری 
مجهز شده است. البته قلب تپنده این گوشی 
نیز تراشه اسنپدراگون ۸ نسل سه است که با 

نمایشگری باکیفیت همراه شده است.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

این اسپرت بازسازی شده با بهره مندی از موتور تویین توربو خود ۴۰۰ 
اسب بخار قدرت تولید می کند.

در سال ۲۰۱۶ »جف پرز« یک دستگاه نیسان اسکای لاین R۳۲ را در 
کرکلند واشنگتن بازسازی کرد. او برای رسیدن به این خودرو یک بلیت 
پرواز یک طرفه گرفت و سپس نیسان تازه اش را ۱۹ ساعت تا خانه 
راند. تقریبا تمام قطعات اسکای لاین یادشده به جز اگزوز اصلی بودند. 

پرز پس از کار روی این خودرو، سیستم اگزوز را هم تعویض کرد.
به  جز اگزوز، هواکش موتور و چرخ ها هم با نمونه های نیسمو 
تعویض شدند. پرز سپس یک معامله خوب برای توربوهای تازه 

پیدا می کند و درنتیجه، از توربوی جدیدی در خودروی خود بهره 
می برد. او می گوید موارد نامبرده نخستین فاز ارتقا R۳۲ او را تشکیل 
می  دهد و پس از آن همه چیز شلوغ می شود. پرز نه تنها به قطعات 
داخلی بلکه به بدنه بیرونی نیسان خود هم توجه داشت و از کیت 
بدنه آیرودینامیک »جی ردی )GReddy( گریسر« استفاده کرد که 
امروزه هم برای این مدل از اسکای لاین دردسترس است؛ هرچند 
خرید یک اسپویلر کنترلی کار آسانی نیست و پرز هم این مورد را 

تایید می کند.
قطعات  به دنبال  آنلاین  فروشگاه های  در  سال ها  می گوید  پرز 

مختلف بوده تا بتواند پروژه خود را کامل کند و کار R۳۲ را آنقدر ادامه 
 Speed king GReddy« داده که انگار آن را بر اساس اسکای لاین
RX« توسعه داده است. او برای ادای احترام به این خودرو که آن را 
افسانه ای می داند، طرح بدنه ای را هم به خودروی جدیدش اضافه 
می کند. اینترکولر خودرو و نیز میزبان برچسب شده و نشان سه رنگ 
مختص جی ردی روی جلوپنجره خودرو جا خوش کرده است. از دیگر 
بخش هایی که با قطعات جی ردی جایگزین شده می توان به آینه های 
بغل »بومکس تایپ ۲« و کاپوت »جپ سالن J-tune« اشاره کرد که 
درکنار حفظ ظاهر R۳۲ به ارتقای عملکرد آیرودینامیک آن کمک 

می کند.
فنرهای کویل اور »HKS هیپرمکس V« به مالک اجازه داده تا ارتفاع 
این کوپه ژاپنی را تاحدی مناسب کاهش دهد. در سوی دیگر بهره وری 
از میل های ضربه گیر جی ردی و میل میانی شاسی از برند »دولاک« به 
بهبود فرمان پذیری R۳۲ منجر شده است. پرز برای تکمیل این پکیج 
 G7 ۴ و رینگ های »پانا اسپرتS از تایرهای میشلین پایلوت اسپرت

C۵C۲« استفاده کرده است.
با وجود اینکه نسل یکم سیستم توربوی جی ردی برای این نیسان 
کافی به نظر می رسید اما پرز از نسل دوم آن برای اسکای لاین خود 
استفاده کرد؛ چراکه جی ردی RX هم به همین کیت مجهز شده بود. 
چون بسیاری از خودروهای ژاپنی مهم دهه ۹۰ میلادی از این ترکیب 
 »۱۸G TDO۵H« استفاده می کردند، پرز هم دو توربوشارژر جی ردی
را به خدمت گرفت تا نهایتا به عملکرد مناسبی در دور موتورهای 
خیلی بالا و پایین موتور برسد. بهره مندی اسکای لاین از دو توربوشارژر 
باعث تولید بدون دردسر ۴۰۰ اسب بخار قدرت می شود. سایر قطعات 
ریز و درشت موتور هم تا حد امکان از محصولات جی ردی انتخاب 

شده اند.
صندلی های یورواستار نخستین المان کابین هستند که توجه بیننده 
را به خود جلب می کنند. با اینکه کابین از قطعات دیجیتالی متنوعی 
سود می برد اما همچنان حس نوستالژیک دهه ۹۰ یک نیسان اسپرت 
به سرنشینان القا می شود. نگهدارنده صندلی و فرمان برند »تراست« 

که از بخش های تیتانیومی سود می برد.

چین ایستگاه فضایی زمینی خود را که به وسعت ۵۰ زمین فوتبال 
چهار  دارای   SESRI به  موسوم  تاسیسات  این  کرد.  افتتاح  است، 
مختلف  محیط های  شبیه سازی  امکان  که  است  اصلی  آزمایشگاه 

فضایی را فراهم می کند.
به گزارش ایسنا، بزرگترین شبیه ساز محیط فضایی جهان که به 
ایستگاه فضایی زمینی نیز معروف است، آزمایشات خود را به پایان 

رسانده و به شکل رسمی عملیات خود را در چین آغاز کرده است.
به نقل از »ساوث چاینا مورنینگ پست« )SCMP(، این تاسیسات 
 )SESRI( فضایی  محیطی  تحقیقات  و  شبیه سازی  زیرساخت  که 
نامیده می شود، در شهر هاربین در شمال شرقی چین واقع شده 

است.
جاه طلبی های رو به رشد چین در فضا فقط به وسایل نقلیه پرتابی 
یا ایستگاه فضایی محدود نمی شود، این کشور می خواهد تا پایان این 
دهه خود را به عنوان یکی از قدرت های اصلی هوافضای جهان تثبیت 

کند و تا سال ۲۰۴۵ به یک قدرت فضایی بزرگ تبدیل شود.
چین پروژه های جاه طلبانه ای را در حوزه های مختلف مرتبط با فضا 
در راستای این هدف، از جمله ایجاد ایستگاه فضایی مستقل و احداث 

پایگاه روی ماه راه اندازی کرده است.
چین برای اطمینان از ایمنی فضانوردان خود نیاز به درک بهتری از 

محیط های پیچیده و خشن فضا دارد، شرایطی که فضاپیماهای چینی 
تحت آن کار خواهند کرد.

چین ابتکار جالبی در این مورد به خرج داده است. این کشور به 
جای پرتاب فضاپیماهای آزمایشی به مدار زمین برای جمع آوری این 
داده های حیاتی، یک ایستگاه زمینی ساخته است که به شکل مقرون 

به صرفه محیط فضا را شبیه سازی می کند.
توسط  و  تایید شد  در سال ۲۰۱۵  بار  اولین  برای  تاسیسات  این 
فناوری هوافضای چین  فناوری هاربین و شرکت علوم و  موسسه 

ساخته شد.
این تاسیسات در پارک نوآوری علم و فناوری هاربین قرار دارد و 
دارای چهار آزمایشگاه اصلی است که کل مساحت تحت پوشش آن 

معادل ۵۰ زمین فوتبال است.
هر یک از این آزمایشگاه ها برای مطالعه جنبه خاصی از فناوری های 
و  پلاسما، محیط های مغناطیسی  علم  مانند محیط فضا،  فضایی 

پرورش حیوانات طراحی شده اند.
این آزمایشگاه ها شبیه سازهایی دارند که شرایط مختلف فضایی 
تابش  و  پایین، گرد و غبار فضایی  مانند ریزگرانش، دمای بسیار 

خورشیدی را شبیه سازی می کنند.
به عنوان مثال، اتاق شبیه سازی غبار ماه دو متر مکعب حجم دارد 

و می تواند برای مطالعه تأثیر گرد و غبار بر فضاپیماها، فضانوردان و 
لباس های فضایی آنها استفاده شود یا آزمایشگاه محیط مغناطیسی 
می تواند یک میدان مغناطیسی نزدیک به صفر برای آزمایش تجهیزات 

قبل از پرتاب ایجاد کند.

نگاهی به نیسان اسکای لاین GT-R جی-ردی 1991

ایستگاه فضایی چین به اندازه ۵۰ زمین فوتبال

ویترین

 »جنگ و صلح
در اندیشه  جامی«

نشست نقدوبررسی »جنگ و صلح در اندیشه  
عبدالرحمن جامی« برگزار می شود.

نشست  بیست وچهارمین  ایسنا،  گزارش  به 
در  جامی  درباره   درس گفتارهایی  مجموعه  از 
به   ۱۵ ساعت  اسفند  سیزدهم  یکشنبه  روز 
موضوع یادشده اختصاص دارد که با سخنرانی 
صلاح الدین جامی )دکترای زبان و ادبیات فارسی 
و استاد دانشگاه هرات( درباره  صلح و همزیستی 
در اندیشه و منش مولانا جامی، دکتر محمد 
داوود عرفان )دکترای اندیشه  سیاسی و استاد 
دانشگاه هریوا( درباره  جنگ و صلح در مکتب 
سیاسی هرات؛ با تاکید بر منظومه فکری مولانا 
علوم  استاد  امینی،  علی اکبر  دکتر  و  جامی 
سیاسی در مرکز فرهنگی شهر کتاب واقع در 
خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید احمد قصیر 
)بخارست(، نبش کوچه  سوم برگزار می شود و 

ورود برای علاقه مندان آزاد است.
و  صلح  کمیته   همکاری  با  درس گفتار  این 
ادبیات انجمن علمی مطالعات صلح ایران برگزار 

می شود.
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